城政〔2023〕38号

城厢镇人民政府关于成立城厢镇自建房地灾
隐患排查整治工作领导小组的通知

各村（居）委会：
为深入贯彻习近平总书记关于“4.29”长沙居民自建房倒塌事故重要指示精神，根据《安溪县自然资源局关于印发全县自建房地灾隐患排查整治工作实施方案的通知》（安自然资〔2023〕73号）要求，经研究，决定成立城厢镇自建房地灾隐患排查整治工作领导小组，具体如下：
组  长：刘飞鹏   镇  长
副组长：谢毓凯   副镇长
成  员：各片挂钩的责任领导及干部
林金南   国土资源所所长
陈文进   国土资源所所员
李德民   国土资源所所员
各村（社区）书记和主任
各村（社区）国土规划协管员

安溪县城厢镇人民政府
2023年4月20日
（此件公开发布）

 抄送：县自然资源局。
[bookmark: _GoBack] 城厢镇党政综合办公室                    2023年4月20日印发
1